18/8/2020 mang tên ông Trương Quang Phi với diện tích đất 300,5m2, mục đích sử 
dụng: đất ở tại nông thôn. Tài sản gắn liền với đất: Ngôi nhà 01 tầng đỗ mái bằng, 
diện tích xây dựng 111,7m2 và các công trình, vật kiến trúc khác gắn liền với đất.

2. Giá khởi điểm đưa ra đấu giá: 2.108.348.000 đồng (Hai tỷ một trăm linh 
tám triệu ba trăm bốn mươi tám nghìn đồng).

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Trung tâm 
Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Trị, tổng số điểm: 91 điểm

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm 
theo lý do: không

5. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản bị từ chối xem xét, đánh giá hồ sơ kèm